

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
53/6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/7	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по содержанию

ТСО ДД
(должность)

Чапурин Владимир Николаевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник электротехнического участка

ка
(должность)

Осанов Максим Игоревич
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.08.2024
(дата)

Начальник участка по изготовлению и эксплуатации дорожных знаков

(должность)

Михайлов Валерий Владимирович
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.08.2024
(дата)

Начальник дорожного участка

(должность)

Константинов Александр Юрьевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.08.2024
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Зинькова Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

(подпись)

15.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4601

(№ в реестре экспертов)

Карлинов Сергей Николаевич
(Ф.И.О.)

(подпись)

02.08.2024
(дата)